Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2024 - 12:04 8421/2024

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 457/2024

São Roque, 24 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao
Departamento competente, no sentido de realizar a instalação de placa de
identificação na Alameda do Sabiá-Poca, no Bairro Gabriel Piza.

A presente solicitação faz-se necessária pois a
perfeita identificação da via possibilita a entrega de encomendas e
correspondências na alameda, bem como em melhor receptividade a pessoas
não locais. Questões que refletem positivamente em qualidade de vida a
moradores e fomento a atividades industriais e comerciais na região, ou seja,
possibilitando elevação econômica ao bairro.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

C/C

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Chefe de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V0M05403XF2K2D32
		2024-07-01T15:25:03-0300